accom[m]odus et acceptus, maxime propter debilitatem nostri

corporis post longam egritudinem, a qua etsi per Dei gratiam con-

valuerimus, reliquie tamen ejus multa et varia in nobis causant

incom[m]oda, tamen in quantum (a) possumus tue semper optan-

tes [con]descendere voluntati, pro loco civitatem P[ictavensem]

elegimus, de qua inter nos et te condictum alias extitit, prout nosti.

Sed quia medicorum nostrorum in unum convenit consilium ut.

opus sit nobis in hac novitate temporis recipere medicinam, ad quam
recipiendam tempus temperatum, videlicet principium mensis

maii, arbitrantur, visum est nobis quod si vista nostra in medio

mensis aprihs sumeret exordium, forsan que tractanda sunt in

vista infra principium mensis maii, quod tempus prefati nostri

medici ad medicinam nobis prestituunt nullatenus obmittendam,

propter brevitatem temporis non possent ad effectum perduci. Et

quia inter hec duo artamur, quia et vistam per omnem modum
tenere volumus sicut condiximus, et medicinam tempore pre-

stituto a medicis sine gravi et evidenti corporis pe [91] riculo, ut asse-

runt, pretermittere non valemus, cui periculo ut precaveatur

desiderare te credimus, tanquam illum quem passionum nostrarum

necesse est probata dilectio constituat socium et germanum, tem-

pus eHgimus, videlicet principium mensis aprilis, ut tunc intremus

Pictavis, sic quod per totum mensem aprilis possint tractari et per-

fici que in vista perficienda fuerint aut tractanda, et reliquum tem-

pus medicis nostris ad curam nostri debilis corporis reUnquatur.

Placeat igitur serenitati tue, fiH karissime, ad principium mensis

apriHs tuum in Pictavis ordinare et properare adventum; et

consideres diHgenter quod non absque magno cordis affectu ad

negocia que in vista incumbunt tractanda, in tanta debiHtate cor-

poris constituti, etiam nobis quaHtate temporum obsistente, labo-

rem itineris aggredi non veremur. Super premissis igitur de volun-

tate tua nos per tuas Htteras studeas quantocius facere certiores.

Galhardo vero de Pressaco (h), domestico et famiHari nostro, latori

presentium, quem celsitudini tue super predictis dirigimus, fidem

adhibeas in hiis que ex parte nostra tibi circa ea duxerit propo-

nenda. Datum apud Pessacum,v ydus februarii, pontificatus nostri

anno secundo.

a) quibus, ms. — h) Puisaco (sic), Bal. et ms.
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Ejusdem papae epistola^ ad eumdem regem super eodem
NEGOTio. — Pessac, 17 fevrier 1307.

Clemens, episcopus, sers^us servorum Dei, carissimo in Christo